Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

11.02.2017            №171-О

г. Мегион

Об утверждении результатов Всероссийского игрового конкурса

по информационным технологиям

«КИТ — компьютеры, информатика, технологии - 2016»

В исполнении приказа по ОУ от 07 сентября 2016 г. № 993-О «Об организации участия

обучающихся в интеллектуальных конкурсах, олимпиадах в 2015-2016 учебном году»  30 ноября

2016 г. проходил конкурс «КИТ — компьютеры, информатика, технологии» (далее — Конкурс)

среди обучающихся 1-11 классов. В конкурсе приняли участие 122 учащихся. На основании

итогового протокола, предоставленного центральным оргкомитетом конкурса «КИТ» ООО «Кит

плюс» г. Уфа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты Конкурса среди обучающихся 1-11 классов согласно приложению 1 к

настоящему приказу;

2. Руководителям школьных методических объединений учителей начальных классов

(Сухогузова Л. Е.) и  математики, информатики (Николаева Л.В.):

2.1. Рассмотреть результаты конкурса на заседании школьного методического объединения;

2.2. Организовать награждение участников, призёров и победителей сертификатами

дипломами и ценными подарками за участие в конкурсе.

3. Премировать педагогов за организацию участия обучающихся в конкурсе и

достигнутые результаты из средств фонда стимулирующих выплат.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения родителей результаты

участия обучающихся в Конкурсе.

5. Возложить ответственность за исполнение приказа на методиста Т.В.Устюжанину.

6. Контроль исполнения данного приказа возложить на Осипову С.И., заместителя

директора по МР.

Директор           Е.Н. Тюляева

Приложение 1

к приказу от 11.02.2017 №171 -О

Центральный Оргкомитет конкурса «КИТ»
Результаты конкурса "КИТ - 2016”

Регион          Район

(населенный пункт)

 ХМАО - Югра         г. Мегион

30 ноября 2016 г.

МБОУ "СОШ № 3 с углубленным изучением отдельных предметов"

(Код 86500003)

№

п/п
Фамилия и имя Балл

Место

в

школе

Место в

районе

Место в

регионе
Процент

Ф.И.О. учителя

подготовившего

победителя

(призера)
1 класс

1.  ШПИНЬ УЛЬЯНА 52 1 10-13 186-191 0,00% Малюшенко О.А.

2 класс

1.  МАХОВА ВАРВАРА 64 1 1 160-168 0,00% Никитина Л.В.

2.  КУРОШ ЕЛИЗАВЕТА 62 2 2 174-195 0,00% Атрошенко Г.С.

3.  СОЛДАТОВ АРТЕМ 57 3 3 234-248 0,00% Атрошенко Г.С.

4.  КАЛИНИНА

АНАСТАСИЯ

52 4 4-5 282-287 0,00% Бикжанова З.З

5.  КУРСЕВИЧ ДЕНИС 51 5-7 6-8 288-297 0,00% Никитина Л.В.

6.  МИКАИЛОВ АРТЁМ 51 5-7 6-8 288-297 0,00% Атрошенко Г.С.

7.  ЗАКИРОВ МИХАИЛ 51 5-7 6-8 288-297 0,00% Атрошенко Г.С.

8.  РЕВУЦКАЯ ДАРЬЯ 50 8-10 9-11 298-311 0,00% Никитина Л.В.

9.  ПЕРФЕЦКАЯ АРИНА 50 8-10 9-11 298-311 0,00% Бикжанова З.З

10.  КОЛУШКИНА АЛИНА 50 8-10 9-11 298-311 0,00% Ахтарова А.А..

11.  ЗАИЦЕВА АНГЕЛИНА 49 11 12 312-319 0,00% Никитина Л.В.

12.  ГРИЦАЕВ МАКСИМ 48 12 13 320-324 0,00% Бикжанова З.З

13.  ГОРБАНЕВА ДИАНА 47 13-14 14-16 325-331 0,00% Атрошенко Г.С.

14.  ДЕМЕНТЬЯНОВ

ЯРОСЛАВ

47 13-14 14-16 325-331 0,00% Никитина Л.В.

15.  ЛЯГИН ДАНИИЛ 46 15-16 17-18 332-336 0,00% Атрошенко Г.С.

16.  АХМЕДОВА ВАЛИДА 46 15-16 17-18 332-336 0,00% Атрошенко Г.С.

17.  МИХАЙЛОВА АЛИНА 45 17-18 19-23 337-351 0,00% Ахтарова А.А.

18.  МОТЫРЕВА ДАРЬЯ 45 17-18 19-23 337-351 0,00%

19.  ЭСТОМИРОВ МУСЛИМ 44 19-22 24-31 352-361 0,00% Атрошенко Г.С.

20.  ХАЛИДОВ

МУХАММАД

44 19-22 24-31 352-361 0,00% Атрошенко Г.С.

21.  ГАМБУРГ КРИСТИНА 44 19-22 24-31 352-361 0,00% Атрошенко Г.С.

22.  ЛОБАНОВА ВЕРОНИКА 44 19-22 24-31 352-361 0,00% Атрошенко Г.С.

23.  ПАЛЬЯНОВ ИВАН 43 23-25 32-36 362-371 0,00% Ахтарова А.А.

24.  БАЛАШОВА ЯНА 43 23-25 32-36 362-371 0,00% Никитина Л.В.

25.  ПРОКУШЕВ ЮРИЙ 43 23-25 32-36 362-371 0,00% Бикжанова З.З.

26.  ПЕРШИНА ОЛЬГА 42 26 37-39 372-383 0,00% Атрошенко Г.С.

27.  УРАЗАЕВ ЭДВАРД 40 27-29 43-47 401-414 0,00% Бикжанова З.З.

28.  АВАКОВ ГЕОРГИЙ 40 27-29 43-47 401-414 0,00% Бикжанова З.З.

29.  ЛАРИОНОВ 40 27-29 43-47 401-414 0,00% Ахтарова А.А.

№

п/п
Фамилия и имя Балл

Место

в

школе

Место в

районе

Место в

регионе
Процент

Ф.И.О. учителя

подготовившего

победителя

(призера)
ВЛАДИСЛАВ

30.  СИДОРЕНКО ЕГОР 39 30 48-53 415-432 0,00% Бикжанова З.З.

31.  ШУНЕВИЧ АННА 38 31-32 54-59 433-440 0,00% Атрошенко Г.С.

32.  АЗАРОВ ЯКОВ 38 31-32 54-59 433-440 0,00% Атрошенко Г.С.

33.  НОВИКОВ ЕВГЕНИЙ 37 33 60-64 441-448 0,00% Ахтарова А.А.

34.  ЧУДАКОВ ВИКТОР 34 34 70 466-468 0,00% Атрошенко Г.С.

35.  ВЕРТЕБА СОФЬЯ 31 35 82-85 490-501 0,00% Бикжанова З.З.

36.  ЛУКЪЯНЧИКОВА

ЛИДИЯ

24 36

116-118

571-579 0,00% Никитина Л.В.

37.  КАСЕНОВААДЕЛИНА 23 37 119-124 580-594 0,00% Никитина Л.В.

38.  ЛОМАКИНА

СВЕТЛАНА
20

38 133-134 611-615 0,00% Бикжанова З.З.

3 класс

1.  САЛИН КОНСТАНТИН 68 1 1 67 0,00% Сухогузова Л.Е.

2.  ЦАРЕВА АНАСТАСИЯ 65 2 2 94-111 0,00% Сухогузова Л.Е.

3.  ВАЛИЕВ РАДМИР 56 3 9 196-211 0,00% Харлова Н.В.

4.  НИКУЛИНА АРИНА 53 4 10-12 236-248 0,00% Харлова Н.В.

5.  ВЛАСОВА

АНАСТАСИЯ

49 5 13-14 274-288 0,00% Сухогузова Л.Е.

6.  ЛИТВИНЕНКО ДАРЬЯ 45 6-7 16-17 319-324 0,00% Сухогузова Л.Е.

7.  БЕЛЕВЯТ ВИТАЛИИ 45 6-7 16-17 319-324 0,00% Харлова Н.В.

8.  СУХОГУЗОВ ИВАН 44 8 18 325-333 0,00% Харлова Н.В.

9.  ХАМЕТОВА ЯНА 43 9 19-20 334-344 0,00% Сухогузова Л.Е.

10.  БЕРЕЗНЮК ВИКТОРИЯ 42 10 21-22 345-352 0,00% Сухогузова Л.Е.

11.  САРЫЕВ ИЛЬЯС 40 11 23-24 361-377 0,00% Харлова Н.В.

12.  УСОВ ИЛЬЯ 38 12 26 392-397 0,00% Сухогузова Л.Е.

13.  КУЧИНСКАЯ СОФИЯ 37 13-15 27-30 398-411 0,00% Харлова Н.В.

14.  ЛУНГУАЛЕКСАНДР 37 13-15 27-30 398-411 0,00% Харлова Н.В.

15.  ШАРАНОВ МАКСИМ 37 13-15 27-30 398-411 0,00% Емельянова А.Г.

16.  КОНДОВА ДАРЬЯ 36 16 31 412-424 0,00% Асмолова Н.Н.

17.  КЛОЧКОВА

АЛЕКСАНДРА

34 17-18 33-34 435-446 0,00% Харлова Н.В.

18.  БАБИНА КСЕНИЯ 34 17-18 33-34 435-446 0,00% Емельянова А.Г.

19.  АМИНЕВА АЛЬБИНА 30 19 37 481-498 0,00% Харлова Н.В.

20.  ШАЙБАКОВ ДАНИЛ 27 20 40 516-527 0,00% Харлова Н.В.

21.  КАЛМЫКОВА АННА 26 21 41-43 528-540 0,00% Асмолова Н.Н.

22.  ПЕТРЕНКО МАКСИМ 23 22 47-48 554-557 0,00% Сухогузова Л.Е.

23.  СУРИНА КАМИЛЛА 20 23 51-52 568-571 0,00% Емельянова А.Г.

24.  КИРИЛЭ ДАРЬЯ 16 24 53 579-584 0,00% Емельянова А.Г.

25.  МИРЗАЕВ ВУГАР 14 25 55 586-587 0,00% Асмолова Н.Н.

26.  ДУДКОВА ТАТЬЯНА 13 26 56 588-589 0,00% Асмолова Н.Н.

4 класс

1.  ХВОСТЕНКО ВАДИМ 72 1 2 96-107 87,40% Язовских В.П.

2.  МАМЫКИН МАКСИМ 69 2 3-4 116-124 84,86% Маткина А.Н.

3.  ВАСИЛЬЕВА

АНАСТАСИЯ 68

3 5 125-136 83,56% Язовских В.П.

4.  ШАЙХЛИСЛАМОВА 64 4-5 9-10 152-165 78,87% Маткина А.Н.

№

п/п
Фамилия и имя Балл

Место

в

школе

Место в

районе

Место в

регионе
Процент

Ф.И.О. учителя

подготовившего

победителя

(призера)
АДЕЛЯ

5.  ШАЛУПОВ ДАНИЛА 64 4-5 9-10 152-165 78,87% Язовских В.П.

6.  БАЗАН ИГОРЬ 62 6 11 173-180 76,50% Маткина А.Н.

7.  ЗУБОВ ДМИТРИИ 59 7 15 199-208 71,29% Маткина А.Н.

8.  ДУДКОВ ВЛАДИСЛАВ 56 8 19-22 238-248 65,71% Язовских В.П.

9.  АРХИПОВ МАКСИМ 55 9 23-24 249-262 63,65% Язовских В.П.

10.  ШПИНЬ ВЯЧЕСЛАВ 54 10 25-26 263-272 61,69% Язовских В.П.

11.  ЗАХАРОВ МАТВЕЙ 51 11 29-30 293-304 54,95% Суднишникова А.А.

12.  АЛЛАБЕРДИН АРТЕМ 50 12-13 31-32 305-318 52,76% Суднишникова А.А.

13.  ПАНОВ ВАЛЕРИЙ 50 12-13 31-32 305-318 52,76% Димова М.Ю.

14.  ИКСАНОВ АЛЬСИМ 49 14 33 319-334 50,28% Язовских В.П.

15.  ЕЛЧИЕВ АГАКЕРИМ 46 15-16 41-45 368-384 42,91% Суднишникова А.А.

16.  ГИЛЬМИЯРОВ ИЛЬГИЗ 46 15-16 41-45 368-384 42,91% Димова М.Ю.

17.  КОШИЛЬ НИКИТА 45 17 46-48 385-394 40,22% Маткина А.Н.

18.  ТАРИКУЛИЕВ САБИР 43 18-19 51-55 407-420 35,25% Димова М.Ю.

19.  КОСТЯНОЙ ПАВЕЛ 43 18-19 51-55 407-420 35,25% Язовских В.П.

20.  ШИЛОВ НИКИТА 39 20 62-64 453-461 25,86% Язовских В.П.

21.  КУПАВА СЕМЕН 37 21 69-77 473-487 21,31% Язовских В.П.

22.  НОВОСЕЛЬЦЕВ

КИРИЛЛ

33

22 86

519-525 13,46% Язовских В.П.

23.  СЕМЕЙКИН КИРИЛЛ 26 23 98-103 559-568 4,98% Язовских В.П.

5 класс

1.  СКУДАРЬ АЛЕНА 56 1 11-12 223-226 53,12% Михайлина Е.В.

2.  РОСТОВ ИВАН 55 2 13 227-237 50,78% Шпинь В.В.

3.  КНЯЗЕВА МИЛЕНА 40 3-4 27-28 341-347 17,39% Михайлина Е.В.

4.  ПРОХОРОВОЙ

ВЛАДЛЕНЫ 40 3-4 27-28 341-347 17,39%

Шпинь В.В.

5.  ЕТИХ ДАНИЛ 30 5 35 381-382 5,02% Михайлина Е.В.

6 класс

1.  НЕПОГОДИНА

КСЕНИЯ

67 1 1 93-97 82,46% Молчанова М.Р.

7 класс
1.  ХАТИПОВА ТАИСИЯ 68 1 2 91-98 76,39% Шпинь В.В.

2.  АРЕСТОВА МАРИЯ 58 2 8 165-174 56,79% Молчанова М.Р.

3.  АХМАДУЛИН ВАДИМ 57 3 9 175-177 54,53% Молчанова М.Р.

4.  ВЫГУЗОВА

ЕЛИЗАВЕТА

55 4

10

180-187 49,96% Молчанова М.Р.

5.  ПАСЕЧНИК СЕРГЕИ 38 5 15 275-278 14,26% Шпинь В.В.

6.  АНОХИНА ДИАНА 36 6 16 285-288 11,50% Молчанова М.Р.

7.  РЫЧКОВ МИХАИЛ 35 7 17 289-293 10,22% Шпинь В.В.

8.  БЕЛЫШЕВ ХАСО 31 8 18-19 299-302 6,37% Молчанова М.Р.

9.  ЗЯМАЛОВ РУСТАМ 26 9 20 307 3,36% Молчанова М.Р.

10.  ЛЫГИН ВЯЧЕСЛАВ 23 10 21 309-311 2,15% Молчанова М.Р.

8 класс

1.  КУЦАЕВА ЛЮБОВЬ 53 1 2 145-151 60,95% Молчанова М.Р.

2.  КОРСУНОВА МАРИЯ 50 2 3 165-174 52,50% Молчанова М.Р.

3.  БОТНИКОВ АНДРЕЙ 42 3 4 224-231 29,43% Молчанова М.Р.

№

п/п
Фамилия и имя Балл

Место

в

школе

Место в

районе

Место в

регионе
Процент

Ф.И.О. учителя

подготовившего

победителя

(призера)
4.  МУРЗАЕВА КУРАИШ 16 4 5 262 0,47% Шпинь В.В.

9 класс

1.  КУРБАНОВА БИГИМ 66 1 1 69-76 77,82% Шпинь В.В.

2.  ГРИГОРЬЕВА

ЕКАТЕРИНА
47

2 8
210-218 31,29%

Шпинь В.В.

3.  МУРЗАЕВА

УМУКУСУМ

38 3-4 13-14 264-269 12,27% Молчанова М.Р.

4.  ШЕВЦОВ СЕРГЕЙ 38 3-4 13-14 264-269 12,27% Шпинь В.В.

5.  МАКСИМОВА

АНАСТАСИЯ

34 5-7 17-19 283-289 7,09% Шпинь В.В.

6.  МОСКВИН ПАВЕЛ 34 5-7 17-19 283-289 7,09% Молчанова М.Р.

7.  КЕРИМОВА КАРИНА 34 5-7 17-19 283-289 7,09% Молчанова М.Р.

10 класс

1.  ГЛАДИЧ СЕРГЕЙ 60 1 3 99-106 78,59% Молчанова М.Р.

2.  БННЦЕЕВ НИКИТА 57 2 5-6 129-134 72,82% Молчанова М.Р.

3.  ШАГАПОВА

ЗЕМФИРА

54 3 9 142-147 67,02% Молчанова М.Р.

4.  ЛУНГУ СТАНИСЛАВ 53 4 10 148-159 64,32% Молчанова М.Р.

5.  КАТЫШЕВ ДМИТРИЙ 52 5 11-13 160-164 61,73% Молчанова М.Р.

11 класс

1.  ШЕВЦОВА НАТАЛЬЯ 61 1 1 77-78 73,82% Молчанова М.Р.

2.  ФАХРЕТДИНОВ

ДЕНИС

47 2 2 109-111 42,13% Молчанова М.Р.

Всего участников – 122 человека